Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Wartehalle ProCity mit CLP-Vitrine

e Material Gestell: Stahl (verzinkt/pulverbeschichtet)

e Material Verglasung: 8 mm ESG

e Material Dach: 10 mm Trapezpolykarbonat

e Breite: 2500 oder 5000 mm

e Tiefe: 1560 mm

e Hohe: 2547 mm

e Seiten: 1 CLP-Vitrine mit Verglasung

e Beleuchtung: mit oder ohne Beleuchtung

e Ausfuihrung: inkl. Info-Schaukasten an Rickwand

e Farbe: hellrot, dunkelrot, blau, griin, seidengrau, braun, schwarz,
weils, grau, rost

e Befestigung: zum Aufdibeln

Bestellhinweis: Bitte stellen Sie fir die Entladung der Ware bei
Anlieferung entsprechende Maschinen und Personen zur Verfliigung!
Kann das durch Sie nicht gewahrleistet werden ist eine Entladung durch
die Spedition mit erheblichen Mehrkosten maglich.

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Ausfihrung inkl. Info-Schaukasten an Rickwand Material Gestell Stahl (verzinkt/pulverbeschichtet)

Befestigung zum Aufdibeln

Material Verglasung 8 mm ESG

Hohe 2547 mm Material Dach 10 mm Trapezpolykarbonat
Tiefe 1560 mm Seiten 1 Verglasung + 1 CLP-Vitrine
Verfugbare Varianten
Farbe Gewicht Breite Beleuchtung Artikelnummer
2500
purpurrot 385 kg mm ohne Beleuchtung spl529358.3004
2500
verkehrsrot 385 kg m ohne Beleuchtung spl529358.3020
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Farbe

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild
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rost
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seidengrau
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tiefschwarz

reinweild

grau

Gewicht Breite
2500
385 kg
m
2500
385 kg
mm
2500
385 kg
mm
385 kg 2500
mm
2500
385 kg
mm
2500
385 kg >0
mm
2
385 kg >00
mm
385 kg 2500
mm
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391 kg
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2
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2
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mm
2500
391 kg
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391 kg
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2
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mm
2
391 kg >00
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391 kg
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391 kg
mm

Beleuchtung

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

ArtikelInummer

spl529358.5010

spl529358.6005

spl529358.7044

spl529358.8017

spl529358.9005

spl529358.9010

spl529358.splgrau

spl529358.splrost

spl529358+509041.3004

spl529358+509041.3020

spl529358+509041.5010

spl529358+509041.6005

spl529358+509041.7044

spl529358+509041.8017

spl529358+509041.9005

spl529358+509041.9010

spl529358+509041.splgrau
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Farbe

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin
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schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild
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rost
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verkehrsrot

enzianblau

moosgrun
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Gewicht Breite

2500
391 kg

m

5000
525 kg

mm

5000
525 kg

mm
525 kg 5000

mm
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525 kg

mm

000

525 kg 200

mm
525 kg 5000

mm
525 kg 5000

mm

5000
525 kg

mm
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mm
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5000
531 kg

mm

5000
531 kg

mm
531 kg 5000

mm
531 kg 5000

mm

5000
531 kg

mm

5000
531 kg
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Beleuchtung

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

ohne Beleuchtung

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

ArtikelInummer

spl529358+509041.splrost

spl529359.3004

spl529359.3020

spl529359.5010

spl529359.6005

spl529359.7044

spl529359.8017

spl529359.9005

spl529359.9010

spl529359.splgrau

spl529359.splrost

spl529359+509041.3004

spl529359+509041.3020

spl529359+509041.5010

spl529359+509041.6005

spl529359+509041.7044

spl529359+509041.8017
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Farbe

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

Gewicht

531 kg

531 kg

531 kg

531 kg

Breite

5000
mm

Beleuchtung

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

LED-Beleuchtung mit Netzanschluss (220
V)

ArtikelInummer

spl529359+509041.9005

spl529359+509041.9010

spl529359+509041.splgrau

spl529359+509041.splrost

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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